АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября 2020 года  № 51

[bookmark: Par1]

Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 39 от 31 мая 2017 года Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Эштебенькино муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», №15 от 13.03.2019 г. О внесении изменений в постановление № 39 от 31 мая 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Эштебенькино муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
2. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Эштебенькино муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», и разместить на официальном сайте сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Эштебенькино.рф

Глава сельского поселения	                                    Л.В.Соколова